1

日時：2018 年 7 月 1 日（通算 380 回） 場所：軽井沢風越公園アイスアリーナ

構成員数 2018 年 7 月 1 日 現在 33 名 出席者数 9 名＋ゲスト 1 名

卓話

両角公佑（もろずみ こうすけ）様

日本のカーリング選手

男子カーリング日本代表、SC 軽井沢クラブ所属

2

今年度第 1 回移動例会を

無事終了致しました。

皆様のご協力に感謝いた

します。

連絡事項

2018-19 年度 国際ロータリー第 2750 地区役職の委嘱状が届きましたので以下にご連絡します。

委 嘱 状
下記の方々に地区役職を委嘱申し上げます。

東京米山友愛ロータリークラブ

村田 彰子 殿   地区研修委員会 委員

原田 大輔 殿   青少年奉仕委員会・RYLA委員会 副委員長

山本 聖  殿   公共イメージ委員会・IT推進委員会 委員

各務 智仁 殿   ロータリー財団委員会・奨学・学友・VTT委員会 委員

堺 夏七子 殿   ロータリー財団委員会・ロータリー平和フェローシップ委員会 副委員長

朴 貞子  殿   米山記念奨学委員会・米山学友委員会 副委員長

程 禎珌  殿   米山記念奨学委員会・米山学友委員会 委員

以 上

国際ロータリー第 2750地区

                                                            2018-19年度

ガバナー 服部 陽子

                           平成 30 年 7 月 1 日

議事録作成者 キム オッキョン

次回 日時/場所

日時 平成 30 年 7 月 14 日（土）10 時半～

  （※9 時半からは理事会があります）

場所 ホテル・ニューオータニ東京